
Producent

Ścienny 1

Napięcie łączeniowe 1 x 230 V AC

Z nagrzewnicą 1

Wydajność odzysku ciepła [%] 86

Z odpływem kondensatu 1

Z zabezpieczeniem termicznym 1

Przepływ powietrza przy 100 Pa [m³/h] 190

Przepływ powietrza przy 150 Pa [m³/h] 230

Klasa filtra EU 4

Przepływ powietrza przy 200 Pa [m³/h] 265

Przepływ powietrza przy 250 Pa [m³/h] 300

Nominalna szerokość kanału, połączenie zewnętrzne

[mm]
160

Nominalna wysokość kanału, połączenie zewnętrzne

[mm]
45

Ze sterowaniem prędkości obrotowej / częstotliwości 1

Ze stałą regulacją przepływu 1

Ze stałą kontrolą ciśnienia 1

Rodzaj silnika EC

Rodzaj nagrzewnicy Grzałka elektryczna

Filtr nawiewowy zgodny z ISO 16890-1: 2016 ISO ePM1

Filtr wyciągowy zgodny z ISO 16890-1: 2016 ISO ePM1

Przepływ powietrza przy 50 Pa [m³/h] 130

Sterowanie elektroniczne 1

Pobór mocy [kW] 1.38

Rodzaj wentylatora Bezpośredni

Długość [mm] 564

Stopień ochrony (IP) IP30

Zabezpieczenie przed zamarzaniem 1

Materiał obudowy Tworzywo sztuczne

Rodzaj połączenia Kołnierz

Głębokość [mm] 564

Wysokość [mm] 765

Szerokość [mm] 677

Podłączenie elektryczne
Przewód połączeniowy z

wtyczką

KARTA PRODUKTU

PAKIET: Centrala rekuperacyjna CWL Excellent 300 L (wersja lewa) + moduł
BM-2 z podstawą ścienną Wolf
Kod produktu: IWAF2138250BM2  Kod EAN: 5901721115620
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Przepływ powietrza [m3/h] 300

Ciśnienie dla przepływu powietrza [Pa] 100

Umiejscowienie urządzenia Instalacja wewnętrzna

Warianty produktów

Indeks Cena

PAKIET: Centrala rekuperacyjna CWL Excellent 300 L (wersja lewa) + moduł BM-2 z podstawą ścienną Wolf
IWAF2138250BM2

14 805,00 zł
+ VAT 23%
18 210,15 zł
/ szt.

Opis produktu

CENTRALA WENTYLACYJNA CWL-300 EXCELLENT

 

Dzisiejsze czasy wymagają od nas innowacyjnych rozwiązań, dzięki którym możemy otaczać się jakościowym powietrzem,
mającym ogromny wpływ na nasze zdrowie i samopoczucie. Firma Wolf oferuje centralę wentylacyjną CWL-300 Excellent,
dzięki której pozbędziesz się ze swoich domowych pomieszczeń powietrza zużytego i nabędziesz przefiltrowane i świeże.
Urządzenie to jest najlepszym rozwiązaniem do domów o większym metrażu.

 

Jakie korzyści wynikają z instalacji centrali wentylacyjnej CWL-300 Excellent?

 

Oprócz tego, że centrala wentylacyjna firmy Wolf zapewnia dostęp do świeżego powietrza, daje również takie korzyści jak:

ochronę przed zamarzaniem – wymiennik jest w sposób automatyczny zabezpieczony przed niską temperaturą,
ocieplanie powietrza nawiewanego, dzięki energii cieplnej powietrza wywiewanego, bez mieszania się strumieni ze sobą,
ponieważ została tu zastosowana technologia przeciwstrumieniowa. Pozwala to na oszczędność energii przeznaczonej
do ogrzania pomieszczeń,
brak obaw osób chorujących na alergię, które nie muszą martwić się o pyłki, ponieważ centrala filtruje nawiewane
powietrze,
łatwość i szybkość konserwacji,
kompaktowe wymiary, co nie ma wpływu na jej wysoką wydajność na poziomie 300m3 powietrza na godzinę,
5-letnią gwarancję, po spełnieniu określonych warunków,
spełnienie wymogów Niemieckiego Instytutu Budownictwa i posiadanie certyfikatu dla domów pasywnych. 

 

System ogrzewania od marki Wolf

 

Chcąc zapewnić sobie dużą oszczędność energii, coraz więcej osób decyduje się na budowanie bardzo szczelnych domów.
Jednakże wraz z tego typu budownictwem pojawia się problem z odpowiednią wentylacją, a co za tym idzie, brakiem
wystarczającej ilości świeżego powietrza. Z kolei w budynkach remontowanych, starych, wraz ze wzrostem wilgoci może
dochodzić do rozwoju pleśni, która ma istotny wpływ na pogorszenie się zdrowia i samopoczucia domowników.
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Firma Wolf oferuje jednak rozwiązanie, które pozwala na dostarczanie jakościowego powietrza, bez konieczności otwierania
okien i tracenia energii cieplnej. System ogrzewania od firmy Wolf zapewnia dostęp powietrza świeżego, bez jakichkolwiek
pyłków, roztoczy i innych alergenów. 

 

Smartset – jedna aplikacja, wiele możliwości

 

Firma Wolf oferuje klimatyzację, wentylację i ogrzewanie, którymi możesz zarządzać za pomocą jednego urządzenia, np.
swojego smartfona, dzięki aplikacji Smartset. Dzięki niej w sposób zdalny, z każdego miejsca na świecie, skontrolujesz
temperaturę powietrza, poziom klimatyzacji i wentylacji. Zawsze masz dostęp do aktualnego trybu pracy urządzeń oraz do
diagnostyki. Aplikacja ta pozwala również na szybkie zamawianie części zamiennych do urządzeń firmy Wolf oraz umożliwia
proste zdiagnozowanie problemu dzięki inspektorowi kodów. 

 

Inwestowanie w produkty firmy Wolf gwarantuje zdrowy klimat w Twoich domowych pomieszczeniach. 

 

 

Serwis i obsługa gwarancyjna urządzeń: autoryzowani serwisanci oraz Wolf Serwis Expert, działający na bazie umów
serwisowych z Wolf Technika Grzewcza sp. z o.o. (szczegółowa lista na stronie internetowej Wolf Technika Grzewcza sp. z o.o.) 

Procedury reklamacyjne: zgłoszenia na adres email: serwis@wolf-polska.pl, z podaniem unikalnego kodu urządzenia
podlegającego zgłoszeniu. Osoby odpowiedzialne za proces reklamacyjny: Piotr Wasiak, email: p.wasiak@wolf-polska.pl,
Zbigniew Gajewski, email: z.gajewski@wolf-polska.pl 

Kontakt po stronie producenta: Sławomir Karasiński, Dyrektor handlowy Wolf Technika Grzewcza, dział heating. Telefon 880
574 380, email: s.karasinski@wolf-polska.pl 

Kontakt po stronie Instal-Konsorcjum: Jerzy Perges, j.perges@ik.pl, tel. 603 979 170
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